Coupling-Projektil
Mittlere Dichte
7-55mm
Sondergrößen auf Anfrage
Artikel-Nr. Beschreibung Menge/VE
C007100 Poly Kleen Coupling Projektil 7mm  100
C010-100 Poly Kleen Coupling Projektil 10mm  100
C012-100 Poly Kleen Coupling Projektil 12mm  100
C014-100 Poly Kleen Coupling Projektil 14mm  100
C016-100 Poly Kleen Coupling Projektil 16mm  100
C018-100 Poly Kleen Coupling Projektil 18mm  100
C020-100 Poly Kleen Coupling Projektil 20mm  100
C022-100 Poly Kleen Coupling Projektil 22mm  100
C024-50 Poly Kleen Coupling Projektil 24mm  50
C026-50 Poly Kleen Coupling Projektil 26mm  50
C028-50 Poly Kleen Coupling Projektil 28mm  50
C030-40 Poly Kleen Coupling Projektil 30mm  40
C033-40 Poly Kleen Coupling Projektil 33mm  40
C036-30 Poly Kleen Coupling Projektil 36mm  30
C040-30 Poly Kleen Coupling Projektil 40mm  30
C045-20 Poly Kleen Coupling Projektil 45mm  20
C050-20 Poly Kleen Coupling Projektil 50mm  20
C055-15 Poly Kleen Coupling Projektil 55mm 15
IHF-Industriehandel, Arno Fährmann e.K.
Obertiefenbacher Straße 16, 65614 Beselich-Germany
Tel.: +49 (0)6484 89 19 36   Fax: +49 (0)6484 89 19 37  Mail: info@ihf-industriehandel.de   Web: www.ihf-industriehandel.de
© all rights reserved – Arno Fährmann e.K.
1